



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 300 208
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SØR-HEDMARK NÆRINGSHAGE AS
Forretningsadresse: Grensevegen 639
2240 MAGNOR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn O. Waage
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 893 479	1 917 923
Andre driftsinntekter		2 360	143 920
Offentlig tilskudd	9	6 974 459	4 692 456
Sum inntekter		8 870 298	6 754 299
Kostnader			
Prosjektkostnader		1 649 378	966 947
Avgitt tilskudd	9		
Lønnskostnad	2	4 118 500	2 689 866
Ordinære avskrivninger	3	57 285	72 180
Andre driftskostnader	2	2 888 006	2 952 795
Sum kostnader		8 713 169	6 681 788
Driftsresultat		157 129	72 512
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 818	1 141
Andre finansinntekter		2 693	1 652
Sum finansinntekter		7 512	2 793
Annen rentekostnad		20 350	27 274
Andre finanskostnader			215
Sum finanskostnader		20 350	27 489
Netto finans		-12 838	-24 696
Ordinært resultat før skattekostnad		144 291	47 815
Skattekostnad på ordinært resultat	4	31 762	10 750
Ordinært resultat etter skattekostnad		112 529	37 065
Årsresultat		112 529	37 065
Årsresultat etter minoritetsinteresser		112 529	37 065



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		112 529	37 065
Overføringer og disponeringer			
Overført til / fra annen egenkapital		112 529	37 065
Sum overføringer og disponeringer		112 529	37 065



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	62 675	27 546
Sum immaterielle eiendeler		62 675	27 546
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.l.	3	100 200	81 640
Sum varige driftsmidler		100 200	81 640
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	208 000	208 000
Lån til foretak i samme konsern	5		
Investeringer i aksjer og andeler	5	110 000	110 000
Sum finansielle anleggsmidler		318 000	318 000
Sum anleggsmidler		480 875	427 186
Omløpsmidler			
Varer			
Kostnader til viderefakturering	5		
Fordringer			
Kundefordringer		656 119	1 140 630
Andre kortsiktige fordringer	9	1 523 107	624 151
Sum fordringer		2 179 225	1 764 781
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 328 077	1 520 929
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 328 077	1 520 929
Sum omløpsmidler		4 507 303	3 285 710
SUM EIENDELER		4 988 178	3 712 896



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (320 aksjer à kr 1 000)	7, 8	320 000	320 000
Sum innskutt egenkapital		320 000	320 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	281 698	169 169
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		281 698	169 169
Sum egenkapital		601 698	489 169
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	208 310	308 318
Sum annen langsiktig gjeld		208 310	308 318
Sum langsiktig gjeld		208 310	308 318
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Leverandørgjeld		1 292 296	936 109
Betalbar skatt	4	66 891	18 819
Skyldige offentlige avgifter		262 927	193 218
Ubenyttet offentlig tilskudd	9	1 866 533	685 068
Annen kortsiktig gjeld		689 523	1 082 196
Sum kortsiktig gjeld		4 178 170	2 915 409
Sum gjeld		4 386 480	3 223 727
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 988 178	3 712 896



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 428180

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 300 208
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SØR-HEDMARK NÆRINGSHAGE AS
Forretningsadresse: Grensevegen 639
2240 MAGNOR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn O. Waage
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 990 300 208
SØR-HEDMARK NÆRINGSHAGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 893 479	1 917 923
Andre driftsinntekter		2 360	143 920
Offentlig tilskudd	9	6 974 459	4 692 456
Sum inntekter		8 870 298	6 754 299
Kostnader			
Prosjektkostnader		1 649 378	966 947
Avgitt tilskudd	9		
Lønnskostnad	2	4 118 500	2 689 866
Ordinære avskrivninger	3	57 285	72 180
Andre driftskostnader	2	2 888 006	2 952 795
Sum kostnader		8 713 169	6 681 788
Driftsresultat		157 129	72 512
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 818	1 141
Andre finansinntekter		2 693	1 652
Sum finansinntekter		7 512	2 793
Annen rentekostnad		20 350	27 274
Andre finanskostnader			215
Sum finanskostnader		20 350	27 489
Netto finans		-12 838	-24 696
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	31 762	10 750
Ordinært resultat etter skattekostnad		112 529	37 065
Årsresultat		112 529	37 065
Årsresultat etter minoritetsinteresser		112 529	37 065
Totalresultat		112 529	37 065
Overføringer og disponeringer			
Overført til / fra annen egenkapital		112 529	37 065
Sum overføringer og disponeringer		112 529	37 065





Organisasjonsnr: 990 300 208
SØR-HEDMARK NÆRINGSHAGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	62 675	27 546
Sum immaterielle eiendeler		62 675	27 546
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.l.	3	100 200	81 640
Sum varige driftsmidler		100 200	81 640
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	208 000	208 000
Lån til foretak i samme konsern	5		
Investeringer i aksjer og andeler	5	110 000	110 000
Sum finansielle anleggsmidler		318 000	318 000
Sum anleggsmidler		480 875	427 186
Omløpsmidler			
Varer			
Kostnader til viderefakturering	5		
Fordringer			
Kundefordringer		656 119	1 140 630
Andre kortsiktige fordringer	9	1 523 107	624 151
Sum fordringer		2 179 225	1 764 781
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 328 077	1 520 929
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 328 077	1 520 929
Sum omløpsmidler		4 507 303	3 285 710
SUM EIENDELER		4 988 178	3 712 896

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital (320 aksjer à kr 1 000)	7, 8	320 000	320 000
Sum innskutt egenkapital		320 000	320 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	281 698	169 169
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		281 698	169 169
Sum egenkapital		601 698	489 169
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	208 310	308 318
Sum annen langsiktig gjeld		208 310	308 318
Sum langsiktig gjeld		208 310	308 318
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10		
Leverandørgjeld		1 292 296	936 109
Betalbar skatt	4	66 891	18 819
Skyldige offentlige avgifter		262 927	193 218
Ubenyttet offentlig tilskudd	9	1 866 533	685 068
Annen kortsiktig gjeld		689 523	1 082 196
Sum kortsiktig gjeld		4 178 170	2 915 409
Sum gjeld		4 386 480	3 223 727
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 988 178	3 712 896



Organisasjonsnr: 990 300 208
SØR-HEDMARK NÆRINGSHAGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
7

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	320.00	1000.00	320000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
SIVA - Selskap for Industrivekst SF	78.00	24.38%	Ordinære aksjer
EIDSKOG KOMMUNE	77.00	24.06%	Ordinære aksjer
Eidskog Stangneskovene AS	55.00	17.19%	Ordinære aksjer
Hydro Extrusion Norway AS	55.00	17.19%	Ordinære aksjer
Magnor Glassverk AS	55.00	17.19%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	320.00	100.00%	

Note
2

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	949405.00		30301.00

Note
2

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styret			60000.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
			60000.00

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret



Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
5.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

5

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Magnor Torg AS	100.00%	100.00%	-197000.00	
Eidskog Energi AS	25.00%	25.00%	67750.00	



 Legally signed by
Bjarn Otto Waage
19.03.2021

 Legally signed by
Per Morten Wangen
21.03.2021

 Legally signed by
Borge Nordfjeld
22.03.2021

 Legally signed by
Toril Kristin Repseth Snipen
22.03.2021

 Legally signed by
Morten Bråten
22.03.2021

 Legally signed by
Anne Mette Lørvik Renning
20.04.2021





SØR-HEDMARK NÆRINGSHAGE AS

ÅRSREGNSKAP

2020

**SØR-HEDMARK NÆRINGSHAGE AS****Resultatregnskap**





Driftsinntekter og -kostnader	Note	2020	
Salgsinntekt		1 893 479	1 917 923
Andre driftsinntekter		2 360	143 920
Offentlig tilskudd	9	6 974 459	4 692 456
Sum driftsinntekter		8 870 298	6 754 299
Prosjektkostnader		1 649 378	966 947
Lønnskostnad	2	4 118 500	2 689 866
Ordinære avskrivninger	3	57 285	72 180
Andre driftskostnader	2	2 888 006	2 952 795
Sum driftskostnader		8 713 169	6 681 788
Driftsresultat		157 129	72 512
Finansinntekter og -kostnader			
Renteinntekter		4 818	1 141
Andre finansinntekter		2 693	1 652
Rentekostnader		20 350	27 274
Andre finanskostnader		0	215
Resultat av finansposter		-12 838	-24 696
Ordinært resultat før skattekostnad		144 291	47 815
Skattekostnad på ordinært resultat	4	31 762	10 750
Årets resultat		112 529	37 065
Overført til / fra annen egenkapital		112 529	37 065
Sum overføringer		112 529	37 065

 Legally signed by
Bjørn Otto Wæge
19.03.2021 Legally signed by
Per Morten Wangen
21.03.2021 Legally signed by
Borge Nordfjeld
22.03.2021 Legally signed by
Toni Kristin Repseth Sripken
22.03.2021 Legally signed by
Morten Bråten
22.03.2021 Legally signed by
Anne Mette Lervik Rønning
20.04.2021
2020

**SØR-HEDMARK NÆRINGSKAGE AS**

Balanse pr. 31.12.







EIENDELER	Note	2020	
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	<u>62 675</u>	
Sum immaterielle eiendeler		<u>62 675</u>	<u>27 546</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.l.	3	<u>100 200</u>	<u>81 640</u>
Sum varige driftsmidler		<u>100 200</u>	<u>81 640</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	208 000	208 000
Investeringer i aksjer og andeler	5	110 000	110 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>318 000</u>	<u>318 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>480 875</u>	<u>427 186</u>
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		656 119	1 140 630
Andre kortsiktige fordringer	9	<u>1 523 107</u>	<u>624 151</u>
Sum fordring		<u>2 179 225</u>	<u>1 764 781</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	<u>2 328 077</u>	<u>1 520 929</u>
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		<u>2 328 077</u>	<u>1 520 929</u>
Sum omløpsmidler		<u>4 507 303</u>	<u>3 285 710</u>
SUM EIENDELER		<u>4 988 178</u>	<u>3 712 896</u>

 Legally signed by
Bjørn Otto Waage
19.03.2021 Legally signed by
Per Morten Wangen
21.03.2021 Legally signed by
Borge Nordfjeld
22.03.2021 Legally signed by
Torill Kristin Reppeeth Snipen
22.03.2021 Legally signed by
Morten Bråten
22.03.2021 Legally signed by
Anne Mette Levik Renning
20.04.2021

**SØR-HEDMARK NÆRINGSHAGE AS**

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (320 aksjer à kr 1 000)	7, 8	320 000	320 000
Sum innskutt egenkapital		320 000	320 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	281 698	169 169
Sum opptjent egenkapital		281 698	169 169
Sum egenkapital		601 698	489 169
GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	208 310	308 318
Sum langsiktig gjeld		208 310	308 318
Kortsiktig gjeld			
Levcranørgjeld		1 292 296	936 109
Betalbar skatt	4	66 891	18 819
Skyldige offentlige avgifter		262 927	193 218
Ubenyttet offentlig tilskudd	9	1 866 533	685 068
Annen kortsiktig gjeld		689 523	1 082 196
Sum kortsiktig gjeld		4 178 170	2 915 409
Sum gjeld		4 386 480	3 223 727
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 988 178	3 712 896

 Legally signed by
Bjørn Otto Waage
19.03.2021 Legally signed by
Per Morten Wangen
21.03.2021 Legally signed by
Borge Nordfjeld
22.03.2021 Legally signed by
Toril Kristin Repseth Snipen
22.03.2021 Legally signed by
Morten Bråten
22.03.2021 Legally signed by
Anne Mette Lervik Rønning
20.04.2021

Magnor, 19 mars 2021

Styret i SØR-HEDMARK NÆRINGSHAGE AS

Bjørn O. Waage
styrelederAnne Mette Lervik Rønning
styremedlemToril Kristin Repseth Snipen
styremedlemPer Morten Wangen
styremedlemMorten Bråten
styremedlemBorge Nordfjeld
daglig leder



SØR-HEDMARK NÆRINGSHAGE AS
NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Legally signed by
Bjorn Otto Waage
19.03.2021

Legally signed by
Per Morten Wangen
21.03.2021

Legally signed by
Borge Nordfeld
22.03.2021

Legally signed by
Toril Kristin Repseth Snipen
22.03.2021

Legally signed by
Morten Bråten
22.03.2021

Legally signed by
Anne Mette Lervik Renning
20.04.2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Selskapet er et lite foretak i henhold til regnskapsloven og har lagt følgende regnskapsprinsipper til grunn.

Inntekter resultatføres når dem er opptjent. Inntekter og kostnader sammenstilles i samme periode.

Anleggsmidler balanseføres til anskaffelseskost, og nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

Note 2 Ansatte, godtgjørelser m.v

Lønnskostnader består av følgende poster:	2020	2019
Lønninger	3 537 622	2 280 061
Folketrygdavgift	366 099	257 433
Pensjonskostnader, OTP	140 087	96 110
Andre lønnskostnader	74 692	56 261
Sum lønnskostnader	<u>4 118 500</u>	<u>2 689 866</u>
Gjennomsnittlig antall ansatte:	5	4
Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn	949 405	
Annen godtgjørelse	30 301	
Styrehonorar		60 000

Selskapet har etablert obligatorisk tjenestepensjon i samsvar med gjeldende lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 25.400.

I tillegg er det utført bistand til årsregnskap og ligningspapirer for kr 11.180.

Det er også utført generell bistand i forbindelse med særattestasjoner og lignende med kr 8.100.

Alle tall er uten merverdiavgift.

Note 3 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Driftsmidlene er avskrevet på grunnlag av kostverdi i regnskapet.

	Driftslevere, inventar ol.
Kostpris 01.01	525 593
Tilgang	75 845
Avgang	0
Kostpris 31.12	<u>601 438</u>
Akk ord avskr 01.01	443 953
Avgang i året	0
Årets ord avskr	57 285
Akk ord avskr 31.12	<u>501 238</u>
Regn.m.bokf verdi 31.12	<u>100 200</u>
Avskrivningsplan	20-33 %



SØR-HEDMARK NÆRINGSHAGE AS
NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Legally signed by Bjørn Otto Waage
19.03.2021

Legally signed by Per Morten Wangen
21.03.2021

Legally signed by Borge Norafjeld
22.03.2021

Legally signed by Toril Kristin Ropsath Snøpen
22.03.2021

Legally signed by Morten Bråten
22.03.2021

Legally signed by Anne Mette Lørvik Rønning
20.04.2021

Note 4 Skattekostnad

Årets skattegrunnlag er beregnet på følgende måte:

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	144 291	47 815
Endring i midlertidige forskjeller	159 677	36 674
Permanente forskjeller	84	1 052
Benyttet underskudd til fremføring	0	0
Skattegrunnlag	304 052	85 541

Årets skattekostnad består av:

	2020	2019
Betalbar skatt	66 891	18 819
Endring utsatt skatt/skattefordel	-35 129	-8 089
Skattekostnad	31 762	10 750

Utsatt skatt:

	31.12.2020	31.12.2019	Endring
Knyttet til anleggsmidler	-10 884	-1 207	9 677
Knyttet til omløpsmidler	-274 000	-124 000	150 000
Andre forskjeller	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller	-284 884	-125 207	159 677
Fremførbart underskudd	0	0	0
Netto grunnlag for utsatt skatt	-284 884	-125 207	159 677

Utsatt skatt/skattefordel	-62 675	-27 546	-35 129
----------------------------------	----------------	----------------	----------------

Utsatt skatt beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Note 5 Aksjer, langsiktige fordringer og kostnader til viderefakturering

Aksjeposten er verdsatt til laveste verdi av virkelig verdi og kostpris.

Selskaps navn	Antall aksjer	Eierandel	Kostpris	Bokført verdi	Andel EK 1.1.
Magnor Torg AS	2 000	100,00 %	708 000	208 000	-197 000
Eidskog Energi AS	100 000	25,00 %	110 000	110 000	67 750

Investeringen av Magnor Torg AS er delvis finansiert med bruk av offentlig tilskudd og er derfor bokført til kr 208.000. Dette er foretatt i samsvar med Norsk Regnskapsstandard nr 4 "Offentlige tilskudd".

I samsvar med Regnskapslovens § 3-2 har selskapet ikke utarbeidet konsernregnskap.

Note 6 Bankinnskudd mv.

Av bankinnskudd er kr 151.798 bundet skatetrekk til ansatte.



SØR-HEDMARK NÆRINGSHAGE AS
NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Legally signed by
Bjørn Otto Waage
19.03.2021

Legally signed by
Per Morten Wængen
21.03.2021

Legally signed by
Borge Nordfjeld
22.03.2021

Legally signed by
Toril Kristin Repseth Snipen
22.03.2021

Legally signed by
Morten Bråten
22.03.2021

Legally signed by
Anne Mette Lervik Rønning
20.04.2021

Note 7 Antall aksjer, aksjesløre m.v

Selskapets aksjekapital er pr 31.12.2020 på kr 320.000, bestående av 320 aksjer pålydende kr 1.000.

Selskapets aksjonærer er:	Ant aksjer	Elerandel
Selskapet for Industrivekst SF	78	24 %
Eidskog Kommune	77	24 %
Magnor Glassverk AS	55	17 %
Hydro Extrusion Norway AS	55	17 %
Eidskog Stangeskovene AS	55	17 %
	320	100 %

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Pr 31.12.2019	320 000	169 169	489 169
Årets resultat		112 529	112 529
Pr 31.12.2020	320 000	281 698	601 698

Regnskapet er satt opp etter prinsipp om fortsatt drift. Selskapet er påvirket av nasjonal korona krise. Det er iverksatt nødvendige tiltak for opprettholde drift og likviditet og styret har god tro på at tiltak vil være tilfredsstillende.

Note 9 Offentlige tilskudd

Ubenyttet offentlige tilskudd fra tidligere år	685 068
	2020
Siva SF drift og utviklingsstøtte	3 952 884
Siva SF Katapult	1 274 700
Siva Covid-19	625 000
Innovasjon Norge	126 840
Hedmark Fylkeskommune	1 033 500
7 Sterke	0
Kunnskapsbyen Lillestrøm	0
Eidskog Næringservice KF og Eidskog kommune	250 000
Interreg IDA	893 000
Totalt tilskudd i 2020	8 156 924
Benyttet tilskudd til drift i 2020	6 974 459
Benyttet tilskudd til investeringer i 2020	0
Benyttet tilskudd i 2020	6 974 459
Ubenyttet offentlige tilskudd pr 31.12.2020 (gjeld i balansen)	1 866 533

Selskapet har i 2020 avgitt tilskudd til andre: Avgitt tilskudd
Det er ikke avgitt tilskudd til andre i 2020

Av andre fordringer er kr 1.167.000 periodiserte bevilgede tilskudd.

Note 10 Langsiktig gjeld

Selskapet har ikke gjeld som forfaller senere enn 5 år.

Gjeld til kredittinstitusjoner		208 310
Eiendeler stilt som sikkerhet:	Driftsmidler	100 200
	Kundefordringer	656 118
		756 318



SHR SØR-HEDMARK REVISJON AS
